
Zarządzenie   Nr  89/2007
Burmistrza  Gminy  Kozienice
z dnia  1  sierpnia 2007  roku

w sprawie rozdysponowania rezerwy budżetowej  w  budżecie  gminy  na  2007 rok.

Na   podstawie   art.  30   ust.  2   pkt  4   ustawy   z    dnia    8  marca  1990 roku 
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz. U.  z  2001 roku   Nr 142, poz. 1591 z  późniejszymi  
zmianami), art.  173  ust. 5   ustawy   z  dnia  30  czerwca 2005 roku  o  finansach  publicznych 
(Dz. U.  z  2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami)  zarządza się, co  następuje:

 
§ 1

Zmniejsza się wydatki w budżecie gminy na 2007 rok o kwotę  30.000 zł.
w tym w dziale:
758  – Różne rozliczenia o kwotę 30.000 zł.
          w  tym  w  rozdziale:

75818 – Rezerwy ogólne i celowe  o  kwotę   30.000 zł.
              w  tym:

                  §  4810  - Rezerwy  o  kwotę  30.000 zł.
                                                          

§ 2

W  wyniku  zmian  dokonanych  w  §1  zwiększa  się  wydatki  w  budżecie  gminy  na  2007  rok 
o  kwotę  30.000 zł.
w  tym w dziale:
750  – Administracja publiczna o kwotę 30.000 zł.
          w  tym  w  rozdziale:

75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę  30.000 zł.
              w tym:

                   §  4210  -  Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę  30.000 zł.

§ 3

Zarządzenie   wchodzi   w   życie   z   dniem   powzięcia.                  

 
     Burmistrz Gminy Kozienice 

                     
               mgr  inż. Tomasz Śmietanka


